

**BCLOSE A/S**  
Hopballevej 7  
7300 Jelling  
CVR-nr. 25387341

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.02.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Frigaard Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomhed**

BCLOSE A/S  
Hopballevej 7  
7300 Jelling

CVR-nr.: 25387341  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

**Bestyrelse**

Tommy Hummelose, formand  
Torben Frigaard Rasmussen  
Torben Kopp Kristensen

**Direktion**

Torben Frigaard Rasmussen

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at drive virksomhed med it, internet og telefoni.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 849.581 kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.091.080</b>	<b>1.102</b>
Andre finansielle omkostninger		(3)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.091.077</b>	<b>1.102</b>
Skat af årets resultat		(241.496)	(246)
<b>Årets resultat</b>		<b>849.581</b>	<b>856</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		850.000	860
Overført resultat		(419)	(4)
		<b>849.581</b>	<b>856</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		221.820	219
Tilgodehavende selskabsskat		0	2
Periodeafgrænsningsposter		3.859	4
<b>Tilgodehavender</b>		<b>225.679</b>	<b>225</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.513.386</b>	<b>1.494</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.739.065</b>	<b>1.719</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.739.065</b>	<b>1.719</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	500.000	500
Overført overskud eller underskud		21.458	22
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	860
<b>Egenkapital</b>		<b>1.371.458</b>	<b>1.382</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		120.301	155
Skyldig selskabsskat		62.020	0
Anden gæld		185.286	182
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>367.607</b>	<b>337</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>367.607</b>	<b>337</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.739.065</b>	<b>1.719</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	21.877	860.000	1.381.877
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(860.000)	(860.000)
Årets resultat	0	(419)	850.000	849.581
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>21.458</b>	<b>850.000</b>	<b>1.371.458</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	<u>5.000</u>	100	<u>500.000</u>
	<u><b>5.000</b></u>		<u><b>500.000</b></u>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med BClose Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
